
 
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ АРХІВІВ УКРАЇНИ 

 
Н А К А З 

 
 21.03.2001   м. Київ  № 17  

Про підготовку реєстру розсекре-
чених архівних фондів (1991 - 2000) 

Відповідно до плану-звіту організаційної роботи Держкомархіву на 
І півріччя 2001 р. 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати у 2001 році підготовку реєстру розсекречених архівних 
фондів (1991 -2000). 

2. З метою науково-методичного забезпечення, координації діяльності, 
організації консультування виконавців, вирішення інших питань щодо підго 
товки реєстру створити робочу групу у складі: 
Боряк Г. В. -   заступник Голови Держкомархіву, доктор історичних 

наук (керівник групи); 

Захарченко  - Т. М. головний спеціаліст відділу зберігання та обліку 
НАФ Держкомархіву; 

Папакін Г. В. -  начальник відділу інформації, використання НАФ 
  та зовнішніх зв'язків Держкомархіву, кандидат 
  історичних наук; 

Порохнюк Г. В.  -  директор Науково-довідкової бібліотеки центральних 
державних архівів України; 

Рижкова Г. П.  -  начальник відділу зберігання та обліку НАФ 
   Держкомархіву; 

Розналевич В. О.  -  провідний спеціаліст відділу кадрового та діловодного 
забезпечення (І частина). 

3. Директорам державних архівів забезпечити виявлення розсекречених 
архівних фондів та друкованого фонду бібліотек, що підлягають включенню 
до реєстру, їх описування згідно із Пам'яткою, що додається, та подання до 
1 січня 2002 року. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Голови 
Держкомархіву Г. В. Боряка. 

Голова Державного комітету  Р. Я. Пиріг
 


